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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 1

dot.: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/5/2018. Nazwa zadania: Sprzatanie Szpitala

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunk6w zamdéwienia informujemy:

Pytanie nr 1

Zamawiajgcy w pkt 12 wymaga stosowania srodkéw myjaco — dezynfekcyjnych do mycia i
dezynfekcji. Czy Zamawiajacy dopusci srodki dezynfekeyjne bez wlasciwosci myjacych, w
szczegOlnosci do dezynfekeji miejsc trudnodostgpnych, do dezynfekceji przez zanurzenie, oraz
do dezynfekcji powierzchni zanieczyszczonych materialem organicznym?

Odpowiedz:
Tak, dopuszcza.
Pytanie nr 2

Zamawiajgcy w pkt 12 wymaga stosowania srodkéw myjaco — dezynfekeyjnych, ktore nie
wymagajg splukiwania po zakonczeniu procedury. Prosimy o dopuszczenie srodkow do
mycia i dezynfekcji wymagajacych sptukiwania tylko do powierzchni kontaktujacych si¢ z
zywnoscia, gdyz zgodnie z technologia powierzchni kontaktujace si¢ z zywnoscig musza by¢
sptukane po dezynfekcji?

Odpowiedz:

Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 3

Zamawiajgcy wymaga zamglawiania suchg para — prosimy o informacje, czy Zamawiajacy
wymaga zamglawiania metodg suchej mgty z zastosowaniem zamglawiacza czy wymaga
dezynfekcji parg wodng z zastosowaniem parownicy?

Odpowiedz:



Zamawiajagcy wymaga: zamglawiacz — sucha mgta — urzadzenie w wydrukiem lub testami
potwierdzajgcymi przeprowadzony proces. Dekontaminacja pomieszczen wraz ze
znajdujacym sie w nich sprzg¢tem i aparaturg.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy dopusci do dezynfekeji powierzchni zanieczyszczonych materiatem
organicznym $rodek na bazie chloru o spektrum B, F, V, Tbc we wszystkich oddziatach?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ — V- pelne spektrum.

Zamawiajacy informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralng czes$cig
specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia i beda wigzace przy sktadaniu ofert. W zwigzku
z faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji istotnych
warunkéw zamdéwienia, zamawiajacy nie przedtuza terminu sktadania ofert. Wszelkie
ustalenia dotyczace miejsca i terminu skladania i otwarcia ofert pozostajg bez
zmian.




